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Katumus

Itketkö? - Älä häpeä sitä. Itke;
myös miehet itkevät niin kuin
sinä yksinäisyydessä ja Jumalan
edessä. - ”Joka yö minä kastelen
leposijani kyyneleilläni”, sanoo
kuningas Daavid.
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208 Siunattu olkoon tuska. -
Rakastettu olkoon tuska. - Pyhitetty
olkoon tuska... Ylistetty olkoon tuska!

209 Apostoli antaa meille
seurattavaksi menestyksellä
kokonaisen ohjelman tuskan koulua



varten: spe gaudentes - toivossa
iloiset, in tribulatione patientes -
ahdistuksessa kärsivälliset, orationi
instantes - rukouksessa kestävät.

210 Katumus: tämä on se polku, joka
johtaa Elämään.

211 Hautaa katumuksen avulla
nöyryytesi kaivamaan syvään
kuoppaan laiminlyöntisi,
rikkomuksesi ja syntisi. - Samalla
tavoin maanviljelijä hautaa
pilaantuneet hedelmät, kuivat oksat
ja pudonneet lehdet sen puun
vierelle, josta ne ovat versonneet. -
Näin se, mikä oli hedelmätöntä tai
jopa vahingollista, puhkeaa
tehokkaasti uuteen kukoistukseen.

Opi löytämään lankeamisista
voimaa, kuolemasta elämä.

212 Tuo sinun näkemäsi Kristus ei
ole Jeesus. - Se on vain sameiden
silmiesi muodostama surullinen
kuva... - Puhdistaudu. Kirkasta



katseesi nöyryyden ja katumuksen
avulla. Silloin sinulta ei tule
puuttumaan Rakkauden puhdasta
valoa. Ja saat täydellisen näön.
Kuvastasi tulee todella hänen
kuvansa; Hän!

213 Jeesus kärsi täyttääkseen Isän
tahdon... Kuinka sinä, joka myös
haluat täyttää Jumalan kaikkein
pyhimmän tahdon seuraamalla
Mestarin jalanjälkiä, saatatkaan
valittaa, jos seuraksesi matkalla tulee
kärsimys?

214 Sano ruumiillesi: ”Mieluummin
pidän itselläni orjaa kuin olen
orjasi”.

215 Kuinka paljon ihmiset
pelkäävätkään katumusta! Kunpa he
muuttaisivat tarkoituksensa oikeiksi
ja tekisivät Jumalan vuoksi kaiken
sen, minkä he tekevät
miellyttääkseen maailmaa! Kuinka
pyhiä monet miehet ja naiset
olisivatkaan!



216 Itketkö? - Älä häpeä sitä. Itke;
myös miehet itkevät niin kuin sinä
yksinäisyydessä ja Jumalan edessä. -
”Joka yö minä kastelen leposijani
kyyneleilläni”, sanoo kuningas
Daavid.

Noilla kuumilla ja miehekkäillä
kyyneleillä voit puhdistaa
menneisyytesi ja tehdä nykyisen
elämäsi yliluonnolliseksi.

217 Haluan, että olet onnellinen
maan päällä. - Sinusta ei tule
onnellista, jos et lakkaa pelkäämästä
tuskaa. Sillä niin kauan kuin
”olemme matkalla”, juuri tuskassa on
onnemme.

218 Kuinka kaunista onkaan
menettää elämänsä Elämän tähden!

219 Jos ymmärrät, että nuo ruumiin
ja sielun tuskat ovat puhdistumista ja
koituvat ansioiksi, siunaa ne.



220 ”Jumala antakoon teille
terveyttä, veli!” Eikö tämä
ruumiillisen hyvinvoinnin toivotus,
jolla eräät kerjäläiset pyytävät almua
tai kiittävät siitä, jätä pahaa makua
suuhusi?

221 Jos olemme jalomielisiä
vapaaehtoisessa katumuksessa,
Jeesus täyttää meidät armolla niin,
että voimme rakastaa niitä
koettelemuksia, joita hän meille
lähettää.

222 Vaatikoon tahtosi sinulta
katumuksen kautta sitä, minkä muut
sielunvoimat kieltävät siltä
rukouksessa.

223 Katumus on vähäarvoista ilman
jatkuvaa kuolettumista.

224 Pelkäätkö katumusta?... sitä
katumusta, joka auttaa sinua
saavuttamaan iankaikkisen elämän. -
Etkö näe, miten sen sijaan ihmiset
ovat valmiita kestämään kivuliaiden



kirurgisten toimenpiteiden
aiheuttamat tuhannet tuskat
säilyttääkseen nykyisen kurjan
elämänsä?

225 Pahin vihollisesi olet sinä itse.

226 Kohtele ruumistasi rakkaudella,
mutta älä koskaan suuremmalla
rakkaudella kuin mitä osoitetaan
petolliselle viholliselle.

227 Miksi kohtelet ruumistasi noin
hellästi, vaikka tiedät sen olevan
vihollisesi ja Jumalan kunnian
vihollinen, koska se uhkaa
pyhittymistäsi?

228 ”Pitäkää hauskaa tänä iltana!”,
sanottiin meille niin kuin tapana on.
Eräs hyvin lähellä Jumalaa elävä
henkilö huomautti: ”Miten
lyhytnäköinen toivotus!”

229 Miten miellyttävää onkaan tuska
ja miten valoisaa onkaan pimeys
sinun kanssasi, Jeesus!



230 Kärsit! - Muista, että Hänen
sydämensä ei ole pienempi kuin
meidän. - Kärsitkö? Sen parempi.

231 Ankara paasto on Jumalalle
otollinen katumuksen muoto. - Mutta
syystä tai toisesta olemme antaneet
periksi. Ei ole haitaksi -
paremminkin päinvastoin - jos
hengellisen ohjaajasi suostumuksella
paastoat usein.

232 Katumuksen syytkö? Hyvitys,
korvaaminen, anominen,
kiittäminen; keinot edistyä sinulle,
minulle, muille ihmisille, maallesi,
kirkolle... Ja syitä on tuhansia muita.

233 Älä tee katumusta enempää kuin
hengellinen ohjaajasi sallii.

234 Miten jalostammekaan
kärsimyksen asettamalla sen sille
kuuluvalle (sovituksen) paikalle
sielun pelastussuunnitelmassa!
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